
ELEKTRONICZNY
POZ SZKOŁA PKT pkt pz m pkt pz skok m pkt pz m

1 SP 20 GRUDZIĄDZ 753 3 0 5 334 5 6 350 5 dal 1 194 5 10 PIÓR JULIA 219 3 KNAAK JULIA 125
2 SP CEKCYN 737 3 16 5 413 5 1 272 5 dal 3 200 5 9 WILKOWSKA MARCELINA 199 8 GAJEWSKA OTYLIA 148
3 SP 65 BYDGOSZCZ 726 3 27 5 357 5 3 269 5 dal 5 258 5 2 SIERACKA OLIWIA 205 5 TATARUCH LILIANA 158
4 SP 2 WĄBRZEŹNO 718 3 35 5 358 5 2 254 5 dal 8 240 5 4 CIUPAK ZUZANNA 200 7 WIŚNIEWSKA LENA 134
5 SP SADKI 694 3 59 5 289 5 11 292 5 dal 2 233 5 6 WAJER NATALIA 227 1 WARDALSKA OLGA 120
6 SP 31 BYDGOSZCZ 693 3 60 4 263 4 12 199 4 dal 12 231 4 7 GĄSIOROWSKA AMELIA 225 2 RYBKA VIKTORIA 126

FINAŁ WOJEWÓDZKI WYNIKI TRÓJBOJU DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 09.06.2022

TRÓJBÓJ LA  WYNIKI  ZESPOŁOWE  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 09.06.2022
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 WYNIK NAJNIŻSZY W 
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INDYWIDUALNIE 

09.06.2022
POMIAR CZASU:
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6 SP 31 BYDGOSZCZ 693 3 60 4 263 4 12 199 4 dal 12 231 4 7 GĄSIOROWSKA AMELIA 225 2 RYBKA VIKTORIA 126
7 SP 3 RYPIN 683 3 70 5 337 5 5 271 5 dal 4 214 5 8 PAĆKOWSKA JESSICA 196 9 ŁYDZIŃSKA LIDIA 139
8 SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 681 3 72 5 339 5 4 266 5 dal 7 235 5 5 KWIATKOWSKA LENA 193 10 KUBIAK KAROLINA 159
9 SP KOWALEWO POMORSKIE 680 3 73 5 304 5 10 226 5 dal 10 266 5 1 BARAN DOMINIKA 189 13 JĘDRAS ANNA 116
10 SP 4 SOLEC KUJAWSKI 645 3 108 5 331 5 7 247 5 dal 9 182 5 11 ŁATA MARTYNA 183 15 KOTOWICZ AMELIA 115
11 SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 640 3 113 5 306 5 9 221 5 dal 11 250 5 3 SUDZIŃSKA BOGNA 175 23 BOBIK NIKOLA 137
12 SP MROCZA 620 3 133 5 322 5 8 269 5 dal 5 162 5 12 RÓŻYCKA WIKTORIA 176 20 POLEWCZYŃSKA SONIA 133



ELEKTRONICZNY
POZ SZKOŁA PKT pkt pz m pkt pz skok m pkt pz m

1 SP 2 WĄBRZEŹNO 683 3 0 5 282 5 5 277 5 dal 1 255 5 1 FUDAŁA JAKUB 187 3 WITKOWSKI SZYMON 131
2 SP 65 BYDGOSZCZ 650 3 33 5 296 5 4 256 5 dal 2 192 5 5 OLEJNICZAK TOMASZ 192 2 MOPPERT IGOR 94
3 SP 31 BYDGOSZCZ 647 3 36 5 302 5 2 248 5 dal 4 227 5 2 DZIEDZIŃSKI MAKSYMILIAN 201 1 BEER ANTONI 130
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TRÓJBÓJ LA  WYNIKI  ZESPOŁOWE  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 09.06.2022

 WYNIKI ZESPOŁOWE WĄBRZEŹNO

FINAŁ WOJEWÓDZKI WYNIKI TRÓJBOJU CHŁOPCY WABRZEŹNO 09.06.2022

KONKURENCJE  SPORTOWE

POMIAR CZASU:
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60m skoki ppal09.06.2022

INDYWIDUALNIE 
punkty /liczba punkt.zawodników/ miejsce

 WYNIK NAJWYŻSZY W 
ZESPOLE PKT  WYNIK NAJNIŻSZY W 

ZESPOLE

INDYWIDUALNIE 

3 SP 31 BYDGOSZCZ 647 3 36 5 302 5 2 248 5 dal 4 227 5 2 DZIEDZIŃSKI MAKSYMILIAN 201 1 BEER ANTONI 130
4 SP MROCZA 627 3 56 5 305 5 1 241 5 dal 5 202 5 4 JÓŹWIAK JAKUB 179 5 WIŚNIEWSKI REMIGIUSZ 121
5 SP ŁOCHOWO 599 3 84 5 270 5 7 250 5 dal 3 214 5 3 ROHDE KRZYSZTOF 165 6 ZIELIŃSKI JAN 135
6 ZSP 2 BRODNICA 578 3 105 5 299 5 3 230 5 dal 6 176 5 7 KUPCZYK KAROL 153 14 STENCEL FRANCISZEK 127
7 SP 3 RYPIN 547 3 136 5 256 5 10 223 5 dal 8 174 5 8 ŻELAZKOWSKI GABRIEL 146 20 MOLIŃSKI BARTOSZ 106
8 SP 14 INOWROCŁAW 546 3 137 5 259 5 9 230 5 dal 6 177 5 6 HAŁAS FRANCISZEK 158 11 IGLEWSKI FILIP 120
9 SP 2 TUCHOLA 542 3 141 5 261 5 8 213 5 dal 9 172 5 10 ATRAS MATEUSZ 146 20 JEZIORSKI JAN 104
10 SP MAKSYMILIANOWO 535 3 148 5 275 5 6 188 5 dal 11 173 5 9 CHRUSZCZEWSKI MIŁOSZ 142 29 NOWICKI WIKTOR 101
11 SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 513 3 170 5 233 5 12 211 5 dal 10 172 5 10 PŁOTKA KAJETAN 155 13 CZAPLEWSKI KRZYSZTOF 103
12 SP 20 GRUDZIĄDZ 493 3 190 5 240 5 11 181 5 dal 12 166 5 12 PIASECKI IGOR 147 18 SZEFERSKI WOJTEK 94
13 SP SZTYNWAG 464 3 219 4 171 4 13 158 4 dal 13 135 4 13 CIECHANOWSKI DAWID 140 31 WĄŻ JAKUB  81



1M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

FINAŁ WOJEWÓDZKI TRÓJBÓJ DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 09.06.2022

RZUT ppLP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 PIÓR JULIA 219 pkt 9,40 78 4,40 m 89 26,50 52
2 PŁUSA ZOFIA 172 pkt 9,83 68 4,00 m 69 18,00 35
3 OLSZEWSKA JULIA 214 pkt 9,21 85 4,55 m 96 17,00 33
4 KNAAK JULIA 125 pkt 10,71 46 3,20 m 42 19,00 37
5 CZYŻEWSKA HANNA 148 pkt 10,25 57 3,55 m 54 19,00 37

753 pkt

2M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 WILKOWSKA MARCELINA 199 pkt 9,28 83 3,77 m 61 27,50 55
2 KALINOWSKA JOANNA 190 pkt 9,32 81 3,77 m 61 24,50 48
3 MAZUROWSKA JAGODA 176 pkt 9,12 88 3,62 m 56 16,50 32
4 ŻAK MARTYNA 172 pkt 9,20 86 3,44 m 50 18,50 36
5 GAJEWSKA OTYLIA 148 pkt 9,53 75 3,25 m 44 15,00 29

737

SP 20 GRUDZIĄDZ

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT

SKOK W DAL RZUT pp

SP CEKCYN

60 M

3M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 BYSTRZYCKA PAULINA 177 pkt 9,70 71 3,71 m 59 24,00 47
2 TATARUCH LILIANA 158 pkt 10,06 62 3,40 m 49 24,00 47
3 CZARRA MARTA 175 pkt 9,44 77 2,90 m 32 31,50 66
4 SIERACKA OLIWIA 205 pkt 9,32 81 4,00 m 69 27,50 55
5 PALUCH JULIANNA 169 pkt 9,88 66 3,73 m 60 22,00 43

726 pkt

4M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 CIUPAK ZUZANNA 200 pkt 9,15 87 3,67 m 58 27,50 55

SP 65 BYDGOSZCZ

60 M SKOK W DAL

SKOK W DAL RZUT pp

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT RZUT pp

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M

1 CIUPAK ZUZANNA 200 pkt 9,15 87 3,67 m 58 27,50 55
2 DROZDALSKA LENA 191 pkt 9,33 80 3,40 m 49 30,00 62
3 RARUS MATYLDA 178 pkt 9,49 76 3,50 m 52 25,50 50
4 ZAKIERSKA GABRIELA 149 pkt 10,10 61 3,37 m 48 20,50 40
5 WIŚNIEWSKA LENA 134 pkt 10,37 54 3,34 m 47 17,00 33

718 pkt

SP 2 WĄBRZEŹNO



5M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 WAJER NATALIA 227 pkt 8,90 97 4,20 m 79 26,00 51
2 TADYCH ZUZANNA 130 pkt 11,05 37 3,50 m 52 21,00 41
3 BAJERSKA ELIZA 136 pkt 10,78 44 3,40 m 49 22,00 43
4 MACIEJEWSKA NIKOLA 201 pkt 9,62 73 4,00 m 69 29,00 59

RZUT pp

SP SADKI

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL

4 MACIEJEWSKA NIKOLA 201 pkt 9,62 73 4,00 m 69 29,00 59
5 WARDALSKA OLGA 120 pkt 11,02 38 3,23 m 43 20,00 39

694 pkt

6M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 GĄSIOROWSKA AMELIA 225 pkt 9,61 73 4,05 m 72 37,00 80
2 STĘPOWSKA LENA 154 pkt 10,18 59 3,40 m 49 23,50 46
3 RYBKA VIKTORIA 126 pkt 10,30 56 2,43 m 19 26,00 51
4 KANIA NATASZA 188 pkt 9,52 75 3,70 m 59 27,00 54
5 0 0 pkt 0,00 0 0,00 m 0 0,00 0

693 pkt

7M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

SKOK W DAL RZUT pp

SP 31 BYDGOSZCZ

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M

7M
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 WILKOSZ NIKOLA 177 pkt 9,69 71 3,61 m 56 25,50 50
2 RUPIŃSKA MAJA 152 pkt 9,60 73 3,57 m 54 13,00 25
3 ŁYDZIŃSKA LIDIA 139 pkt 10,30 56 3,23 m 43 20,50 40
4 STEFAŃSKA ZUZANNA 158 pkt 10,17 59 3,27 m 44 27,50 55
5 PAĆKOWSKA JESSICA 196 pkt 9,40 78 4,10 m 74 22,50 44

683 pkt

8M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 KUBIAK KAROLINA 159 pkt 10,01 63 3,79 m 62 17,50 34
2 MIERZWA ANTONINA 161 pkt 9,64 72 3,50 m 52 19,00 37
3 KWIATKOWSKA LENA 193 pkt 9,29 82 3,38 m 48 30,50 63
4 CZERNIK AMELIA 166 pkt 10,05 62 3,58 m 55 25,00 49
5 MIKOŁAJEWSKA JAGODA 161 pkt 10,14 60 3,42 m 49 26,50 52

SKOK W DAL RZUT pp

SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE

SP 3 RYPIN

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp

5 MIKOŁAJEWSKA JAGODA 161 pkt 10,14 60 3,42 m 49 26,50 52
681 pkt

9M TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 BARAN DOMINIKA 189 pkt 9,63 73 3,42 m 49 32,00 67
2 JĘDRAS ANNA 116 pkt 11,13 36 2,97 m 34 23,50 46
3 ZAREMBSKA MAJA 166 pkt 9,70 71 3,23 m 43 26,50 52
4 NOWAK KATARZYNA 179 pkt 9,68 71 3,50 m 52 28,00 56
5 PIENIĄŻKOWSKA HALINA 146 pkt 10,43 53 3,38 m 48 23,00 45

680 pkt

SP KOWALEWO 
POMORSKIE

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp



TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

10M
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 KOTOWICZ AMELIA 115 pkt 10,63 48 3,40 m 49 9,50 18
2 ŁATA MARTYNA 183 pkt 9,54 75 3,67 m 58 25,50 50
3 NITKOWSKA NATALIA 176 pkt 9,73 70 3,50 m 52 27,00 54
4 NOWAKOWSKA NATALIA 117 pkt 10,45 52 3,05 m 37 14,50 28

SKOK W DAL RZUT pp

SP 4 SOLEC KUJAWSKI

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M

4 NOWAKOWSKA NATALIA 117 pkt 10,45 52 3,05 m 37 14,50 28
5 OSAK MARTYNA 169 pkt 9,19 86 3,47 m 51 16,50 32

645 pkt

TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

11M
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 KOTOWSKA IZABELA 161 pkt 10,03 63 3,21 m 42 28,00 56
2 WĘGIERSKA NADIA 155 pkt 10,05 62 3,35 m 47 23,50 46
3 KUZARA MAJA 149 pkt 9,93 65 3,38 m 48 18,50 36
4 BOBIK NIKOLA 137 pkt 10,58 49 2,68 m 25 30,50 63
5 SUDZIŃSKA BOGNA 175 pkt 9,85 67 3,71 m 59 25,00 49

640 pkt

TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

SP 1 SĘPÓLNO KRAJ

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp

TRÓJBÓJ  LA  DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 2022-09-06 POMIAR CZASU: RĘCZNY

12M
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 RÓŻYCKA WIKTORIA 176 pkt 9,32 81 3,83 m 63 16,50 32
2 WOJTCZAK AGATA 136 pkt 10,50 51 3,50 m 52 17,00 33
3 JÓŹWIAK LENA 163 pkt 9,58 74 3,65 m 57 16,50 32
4 MAJEWSKA NATALIA 145 pkt 10,00 63 3,56 m 54 14,50 28
5 POLEWCZYŃSKA SONIA 133 pkt 10,40 53 3,24 m 43 19,00 37

620 pkt

SP MROCZA

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp



TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT1M RZUT pp

FINAŁ WOJEWÓDZKI  TRÓJBÓJ CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 09.06.2022

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 CZERWIŃSKI FILIP 152 pkt 9,43 56 3,74 m 47 34,50 49
2 FUDAŁA JAKUB 187 pkt 8,95 71 4,00 m 56 40,00 60
3 OSOWSKI FILIP 186 pkt 9,29 60 4,10 m 59 43,50 67
4 OSOWSKI JAKUB 158 pkt 9,54 53 4,26 m 64 30,50 41
5 WITKOWSKI SZYMON 131 pkt 10,01 42 3,85 m 51 29,00 38

683 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

2M
WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1 OLEJNICZAK TOMASZ 192 pkt 8,89 73 4,35 m 67 36,00 52
2 LEWANDOWSKI BORYS 148 pkt 9,70 49 3,87 m 51 34,00 48
3 WYSOCKI MAURYCY 165 pkt 9,09 66 3,93 m 53 33,00 46
4 MOPPERT IGOR 94 pkt 10,01 42 3,55 m 38 17,00 14
5 JACYNA MARCEL 145 pkt 9,11 66 3,75 m 47 26,00 32

650 pkt

1M

SP 2 WĄBRZEŹNO

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT

SP 65 BYDGOSZCZ

60 M SKOK W DAL RZUT pp

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 DZIEDZIŃSKI MAKSYMILIAN 201 pkt 8,76 77 4,30 m 66 39,00 58
2 SZYMANOWSKI PATRYK 165 pkt 9,18 63 4,00 m 56 33,00 46
3 SOKOLOV TYMUR 142 pkt 9,35 58 3,55 m 38 33,00 46
4 BEER ANTONI 130 pkt 9,70 49 3,60 m 40 30,50 41
5 RUBA MACIEJ 139 pkt 9,45 55 3,77 m 48 28,00 36

647 pkt

4M TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 STOCHAJ KACPER 164 pkt 8,70 79 3,60 m 40 32,50 45
2 JÓŹWIAK JAKUB 179 pkt 8,96 71 4,09 m 59 34,50 49

3M RZUT ppLP SKOK W DALSZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL

SP 31 BYDGOSZCZ

RZUT pp

2 JÓŹWIAK JAKUB 179 pkt 8,96 71 4,09 m 59 34,50 49
3 STAKUJĆ REMIGIUSZ 123 pkt 9,67 49 3,47 m 36 29,00 38
4 WIŚNIEWSKI REMIGIUSZ 121 pkt 9,58 52 3,65 m 42 23,50 27
5 DUDZIŃSKI HUBERT 161 pkt 9,48 54 4,25 m 64 31,50 43

627 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 GIĘTKOWSKI JAN 146 pkt 9,77 47 3,77 m 48 35,50 51
2 KALAMON WIKTOR 144 pkt 9,60 51 3,75 m 47 33,00 46
3 MODNICKI NATANAEL 144 pkt 9,40 57 4,04 m 57 25,00 30
4 ROHDE KRZYSZTOF 165 pkt 9,06 67 3,89 m 52 33,00 46
5 ZIELIŃSKI JAN 135 pkt 9,72 48 3,73 m 46 30,50 41

599 pkt

5M

SP MROCZA

SP ŁOCHOWO

60 M SKOK W DALLP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT RZUT pp



TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 STENCEL FRANCISZEK 127 pkt 9,38 57 3,44 m 35 27,50 35
2 KUPCZYK KAROL 153 pkt 9,42 56 3,98 m 55 31,00 42
3 ZWOLIŃSKI IGOR 151 pkt 9,12 65 3,77 m 48 29,00 38
4 LASKOWSKI HUBERT 127 pkt 9,27 60 3,50 m 37 25,00 30
5 KOZIKOWSKI PIOTR 147 pkt 9,26 61 3,98 m 55 25,50 31

6M SKOK W DAL RZUT pp

ZSP 2 BRODNICA

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M

5 KOZIKOWSKI PIOTR 147 pkt 9,26 61 3,98 m 55 25,50 31
578 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 RENTFLEJSZ TYMON 139 pkt 9,48 54 3,65 m 42 31,50 43
2 MOLIŃSKI BARTOSZ 106 pkt 9,85 46 3,65 m 42 19,00 18
3 NICPOŃ FRANCISZEK 144 pkt 9,31 59 3,95 m 54 25,50 31
4 ŻELAZKOWSKI GABRIEL 146 pkt 9,55 52 3,83 m 50 32,00 44
5 KOŹMIŃSKI ALAN 118 pkt 9,90 45 3,42 m 35 29,00 38

547 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT8M

7M

SKOK W DALLP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M RZUT pp

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT

SP 3 RYPIN

60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 WCISŁO HUBERT 137 pkt 9,67 49 3,74 m 47 30,50 41
2 HAŁAS FRANCISZEK 158 pkt 9,31 59 4,03 m 57 31,00 42
3 NAWROCKI OLIWIER 122 pkt 9,99 43 3,74 m 47 26,00 32
4 NOWAKOWSKI JĘDRZEJ 129 pkt 9,50 54 3,71 m 45 25,00 30
5 IGLEWSKI FILIP 120 pkt 9,47 54 3,40 m 34 26,00 32

546 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 WIELEWSKI DAMIAN 140 pkt 9,62 51 3,70 m 45 32,00 44
2 LEWANDOWSKI DAWID 146 pkt 9,32 59 3,66 m 43 32,00 44
3 JARZĄBEK MICHAŁ 110 pkt 9,73 48 3,57 m 39 21,50 23
4 ATRAS MATEUSZ 146 pkt 9,32 59 3,80 m 49 29,00 38
5 JEZIORSKI JAN 104 pkt 9,92 44 3,50 m 37 21,50 23

542 pkt

9M LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp

SP 2 TUCHOLA

8M

SP 14 INOWROCŁAW

542 pkt



TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 CHRUSZCZEWSKI MIŁOSZ 142 pkt 9,35 58 3,90 m 52 26,00 32
2 DRYGAŁA WIKTOR 135 pkt 9,00 69 3,30 m 32 27,00 34
3 LEWANDOWSKI KACPER 123 pkt 9,52 53 3,44 m 35 27,50 35
4 NOWICKI WIKTOR 101 pkt 10,17 39 3,12 m 28 27,00 34
5 PRACA OSKAR 135 pkt 9,43 56 3,62 m 41 29,00 38

10M LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp

SP 
MAKSYMILIANOWO

5 PRACA OSKAR 135 pkt 9,43 56 3,62 m 41 29,00 38
535 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 KOSMELA KAMIL 144 pkt 9,25 61 3,60 m 40 31,50 43
2 CZAPLEWSKI KRZYSZTOF 103 pkt 10,15 40 3,70 m 45 19,00 18
3 PŁOTKA KAJETAN 155 pkt 9,58 52 3,95 m 54 34,50 49
4 LEONAHARD HENRYK 105 pkt 10,10 41 3,45 m 36 24,00 28
5 FILIPCZAK WIKTOR 109 pkt 10,20 39 3,47 m 36 27,00 34

513 pkt

TRÓJBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

12M 60 M SKOK W DAL RZUT pp

11M LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp

SP 1 SĘPÓLNO KRAJ

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 PIASECKI IGOR 147 pkt 9,18 63 3,80 m 49 27,50 35
2 SZEFERSKI WOJTEK 94 pkt 10,15 40 3,20 m 29 22,50 25
3 NOWACKI MIŁOSZ 116 pkt 9,60 51 3,44 m 35 25,00 30
4 WIŚNIEWSKI ADAM 117 pkt 10,27 37 3,33 m 33 33,50 47
5 SKOWERSKI WIKTOR 113 pkt 9,70 49 3,44 m 35 24,50 29

493 pkt

CZWÓRBÓJ  LA  CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 2022-06-09 POMIAR CZASU: RĘCZNY

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT
1 CIECHANOWSKI DAWID 140 pkt 9,73 48 3,85 m 51 30,50 41
2 FILCEK HUBERT 106 pkt 10,37 35 3,33 m 33 29,00 38
3 WĄŻ JAKUB  81 pkt 10,69 29 3,21 m 30 21,00 22
4 MIKOŁAJCZAK JAKUB 137 pkt 9,30 59 3,68 m 44 27,00 34
5 0 0 pkt 0,00 0 0,00 m 0 0,00 0

SP SZTYNWAG

SP 20 GRUDZIĄDZ

13M LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL

12M LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT 60 M SKOK W DAL RZUT pp

RZUT pp

5 0 0 pkt 0,00 0 0,00 m 0 0,00 0
464 pkt



TRÓJBÓJ LA WĄBRZEŹNO  WYNIKI INDYWIDUALNE DZ.
RĘCZNY

wynik pkt pkt wynik pkt
1 WAJER NATALIA SP SADKI 227 8,90 97 4,20 m SD m 79 26,0 51
2 GĄSIOROWSKA AMELIA SP 31 BYDGOSZCZ 225 9,61 73 4,05 m SD m 72 37,0 80
3 PIÓR JULIA SP 20 GRUDZIĄDZ 219 9,40 78 4,40 m SD m 89 26,5 52
4 OLSZEWSKA JULIA SP 20 GRUDZIĄDZ 214 9,21 85 4,55 m SD m 96 17,0 33
5 SIERACKA OLIWIA SP 65 BYDGOSZCZ 205 9,32 81 4,00 m SD m 69 27,5 55
6 MACIEJEWSKA NIKOLA SP SADKI 201 9,62 73 4,00 m SD m 69 29,0 59
7 CIUPAK ZUZANNA SP 2 WĄBRZEŹNO 200 9,15 87 3,67 m SD m 58 27,5 55
8 WILKOWSKA MARCELINA SP CEKCYN 199 9,28 83 3,77 m SD m 61 27,5 55
9 PAĆKOWSKA JESSICA SP 3 RYPIN 196 9,40 78 4,10 m SD m 74 22,5 44
10 KWIATKOWSKA LENA SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 193 9,29 82 3,38 m SD m 48 30,5 63
11 DROZDALSKA LENA SP 2 WĄBRZEŹNO 191 9,33 80 3,40 m SD m 49 30,0 62
12 KALINOWSKA JOANNA SP CEKCYN 190 9,32 81 3,77 m SD m 61 24,5 48
13 BARAN DOMINIKA SP KOWALEWO POMORSKIE 189 9,63 73 3,42 m SD m 49 32,0 67
14 KANIA NATASZA SP 31 BYDGOSZCZ 188 9,52 75 3,70 m SD m 59 27,0 54
15 ŁATA MARTYNA SP 4 SOLEC KUJAWSKI 183 9,54 75 3,67 m SD m 58 25,5 50
16 NOWAK KATARZYNA SP KOWALEWO POMORSKIE 179 9,68 71 3,50 m SD m 52 28,0 56
17 RARUS MATYLDA SP 2 WĄBRZEŹNO 178 9,49 76 3,50 m SD m 52 25,5 50
18 WILKOSZ NIKOLA SP 3 RYPIN 177 9,69 71 3,61 m SD m 56 25,5 50
19 BYSTRZYCKA PAULINA SP 65 BYDGOSZCZ 177 9,70 71 3,71 m SD m 59 24,0 47
20 NITKOWSKA NATALIA SP 4 SOLEC KUJAWSKI 176 9,73 70 3,50 m SD m 52 27,0 54
21 RÓŻYCKA WIKTORIA SP MROCZA 176 9,32 81 3,83 m SD m 63 16,5 32
22 MAZUROWSKA JAGODA SP CEKCYN 176 9,12 88 3,62 m SD m 56 16,5 32
23 CZARRA MARTA SP 65 BYDGOSZCZ 175 9,44 77 2,90 m SD m 32 31,5 66
24 SUDZIŃSKA BOGNA SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 175 9,85 67 3,71 m SD m 59 25,0 49
25 PŁUSA ZOFIA SP 20 GRUDZIĄDZ 172 9,83 68 4,00 m SD m 69 18,0 35
26 ŻAK MARTYNA SP CEKCYN 172 9,20 86 3,44 m SD m 50 18,5 36
27 OSAK MARTYNA SP 4 SOLEC KUJAWSKI 169 9,19 86 3,47 m SD m 51 16,5 32
28 PALUCH JULIANNA SP 65 BYDGOSZCZ 169 9,88 66 3,73 m SD m 60 22,0 43
29 ZAREMBSKA MAJA SP KOWALEWO POMORSKIE 166 9,70 71 3,23 m SD m 43 26,5 52
30 CZERNIK AMELIA SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 166 10,05 62 3,58 m SD m 55 25,0 49

60m
wynik

FINAŁ WOJEWÓDZKI TRÓJBOJU DZIEWCZĘTA WĄBRZEŹNO 09.06.2022

skok p.pal
POMIAR CZASU:

POZ. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA PKT.



31 JÓŹWIAK LENA SP MROCZA 163 9,58 74 3,65 m SD m 57 16,5 32
32 MIKOŁAJEWSKA JAGODA SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 161 10,14 60 3,42 m SD m 49 26,5 52
33 MIERZWA ANTONINA SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 161 9,64 72 3,50 m SD m 52 19,0 37
34 KOTOWSKA IZABELA SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 161 10,03 63 3,21 m SD m 42 28,0 56
35 KUBIAK KAROLINA SP ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 159 10,01 63 3,79 m SD m 62 17,5 34
36 STEFAŃSKA ZUZANNA SP 3 RYPIN 158 10,17 59 3,27 m SD m 44 27,5 55
37 TATARUCH LILIANA SP 65 BYDGOSZCZ 158 10,06 62 3,40 m SD m 49 24,0 47
38 WĘGIERSKA NADIA SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 155 10,05 62 3,35 m SD m 47 23,5 46
39 STĘPOWSKA LENA SP 31 BYDGOSZCZ 154 10,18 59 3,40 m SD m 49 23,5 46
40 RUPIŃSKA MAJA SP 3 RYPIN 152 9,60 73 3,57 m SD m 54 13,0 25
41 ZAKIERSKA GABRIELA SP 2 WĄBRZEŹNO 149 10,10 61 3,37 m SD m 48 20,5 40
42 KUZARA MAJA SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 149 9,93 65 3,38 m SD m 48 18,5 36
43 CZYŻEWSKA HANNA SP 20 GRUDZIĄDZ 148 10,25 57 3,55 m SD m 54 19,0 37
44 GAJEWSKA OTYLIA SP CEKCYN 148 9,53 75 3,25 m SD m 44 15,0 29
45 PIENIĄŻKOWSKA HALINA SP KOWALEWO POMORSKIE 146 10,43 53 3,38 m SD m 48 23,0 45
46 MAJEWSKA NATALIA SP MROCZA 145 10,00 63 3,56 m SD m 54 14,5 28
47 ŁYDZIŃSKA LIDIA SP 3 RYPIN 139 10,30 56 3,23 m SD m 43 20,5 40
48 BOBIK NIKOLA SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 137 10,58 49 2,68 m SD m 25 30,5 63
49 WOJTCZAK AGATA SP MROCZA 136 10,50 51 3,50 m SD m 52 17,0 33
50 BAJERSKA ELIZA SP SADKI 136 10,78 44 3,40 m SD m 49 22,0 43
51 WIŚNIEWSKA LENA SP 2 WĄBRZEŹNO 134 10,37 54 3,34 m SD m 47 17,0 33
52 POLEWCZYŃSKA SONIA SP MROCZA 133 10,40 53 3,24 m SD m 43 19,0 37
53 TADYCH ZUZANNA SP SADKI 130 11,05 37 3,50 m SD m 52 21,0 41
54 RYBKA VIKTORIA SP 31 BYDGOSZCZ 126 10,30 56 2,43 m SD m 19 26,0 51
55 KNAAK JULIA SP 20 GRUDZIĄDZ 125 10,71 46 3,20 m SD m 42 19,0 37
56 WARDALSKA OLGA SP SADKI 120 11,02 38 3,23 m SD m 43 20,0 39
57 NOWAKOWSKA NATALIA SP 4 SOLEC KUJAWSKI 117 10,45 52 3,05 m SD m 37 14,5 28
58 JĘDRAS ANNA SP KOWALEWO POMORSKIE 116 11,13 36 2,97 m SD m 34 23,5 46
59 KOTOWICZ AMELIA SP 4 SOLEC KUJAWSKI 115 10,63 48 3,40 m SD m 49 9,5 18



TRÓJBÓJ LA WĄBRZEŹNO  WYNIKI INDYWIDUALNE CHŁOPCY
RĘCZNY

wynik pkt pkt wynik pkt
1 DZIEDZIŃSKI MAKSYMILIAN SP 31 BYDGOSZCZ 201 8,76 77 4,30 m SD m 66 39,0 58
2 OLEJNICZAK TOMASZ SP 65 BYDGOSZCZ 192 8,89 73 4,35 m SD m 67 36,0 52
3 FUDAŁA JAKUB SP 2 WĄBRZEŹNO 187 8,95 71 4,00 m SD m 56 40,0 60
4 OSOWSKI FILIP SP 2 WĄBRZEŹNO 186 9,29 60 4,10 m SD m 59 43,5 67
5 JÓŹWIAK JAKUB SP MROCZA 179 8,96 71 4,09 m SD m 59 34,5 49
6 ROHDE KRZYSZTOF SP ŁOCHOWO 165 9,06 67 3,89 m SD m 52 33,0 46
7 WYSOCKI MAURYCY SP 65 BYDGOSZCZ 165 9,09 66 3,93 m SD m 53 33,0 46
8 SZYMANOWSKI PATRYK SP 31 BYDGOSZCZ 165 9,18 63 4,00 m SD m 56 33,0 46
9 STOCHAJ KACPER SP MROCZA 164 8,70 79 3,60 m SD m 40 32,5 45
10 DUDZIŃSKI HUBERT SP MROCZA 161 9,48 54 4,25 m SD m 64 31,5 43
11 OSOWSKI JAKUB SP 2 WĄBRZEŹNO 158 9,54 53 4,26 m SD m 64 30,5 41
12 HAŁAS FRANCISZEK SP 14 INOWROCŁAW 158 9,31 59 4,03 m SD m 57 31,0 42
13 PŁOTKA KAJETAN SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 155 9,58 52 3,95 m SD m 54 34,5 49
14 KUPCZYK KAROL ZSP 2 BRODNICA 153 9,42 56 3,98 m SD m 55 31,0 42
15 CZERWIŃSKI FILIP SP 2 WĄBRZEŹNO 152 9,43 56 3,74 m SD m 47 34,5 49
16 ZWOLIŃSKI IGOR ZSP 2 BRODNICA 151 9,12 65 3,77 m SD m 48 29,0 38
17 LEWANDOWSKI BORYS SP 65 BYDGOSZCZ 148 9,70 49 3,87 m SD m 51 34,0 48
18 KOZIKOWSKI PIOTR ZSP 2 BRODNICA 147 9,26 61 3,98 m SD m 55 25,5 31
19 PIASECKI IGOR SP 20 GRUDZIĄDZ 147 9,18 63 3,80 m SD m 49 27,5 35
20 GIĘTKOWSKI JAN SP ŁOCHOWO 146 9,77 47 3,77 m SD m 48 35,5 51
21 ATRAS MATEUSZ SP 2 TUCHOLA 146 9,32 59 3,80 m SD m 49 29,0 38
22 LEWANDOWSKI DAWID SP 2 TUCHOLA 146 9,32 59 3,66 m SD m 43 32,0 44
23 ŻELAZKOWSKI GABRIEL SP 3 RYPIN 146 9,55 52 3,83 m SD m 50 32,0 44
24 JACYNA MARCEL SP 65 BYDGOSZCZ 145 9,11 66 3,75 m SD m 47 26,0 32
25 MODNICKI NATANAEL SP ŁOCHOWO 144 9,40 57 4,04 m SD m 57 25,0 30
26 KALAMON WIKTOR SP ŁOCHOWO 144 9,60 51 3,75 m SD m 47 33,0 46
27 NICPOŃ FRANCISZEK SP 3 RYPIN 144 9,31 59 3,95 m SD m 54 25,5 31
28 KOSMELA KAMIL SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 144 9,25 61 3,60 m SD m 40 31,5 43
29 CHRUSZCZEWSKI MIŁOSZ SP MAKSYMILIANOWO 142 9,35 58 3,90 m SD m 52 26,0 32
30 SOKOLOV TYMUR SP 31 BYDGOSZCZ 142 9,35 58 3,55 m SD m 38 33,0 46
31 CIECHANOWSKI DAWID SP SZTYNWAG 140 9,73 48 3,85 m SD m 51 30,5 41

p.pal
wynik

FINAŁ WOJEWÓDZKI TRÓJBOJU CHŁOPCY WĄBRZEŹNO 09.06.2022

POZ. NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA

POMIAR CZASU:

PKT. 60m skok



32 WIELEWSKI DAMIAN SP 2 TUCHOLA 140 9,62 51 3,70 m SD m 45 32,0 44
33 RENTFLEJSZ TYMON SP 3 RYPIN 139 9,48 54 3,65 m SD m 42 31,5 43
34 RUBA MACIEJ SP 31 BYDGOSZCZ 139 9,45 55 3,77 m SD m 48 28,0 36
35 MIKOŁAJCZAK JAKUB SP SZTYNWAG 137 9,30 59 3,68 m SD m 44 27,0 34
36 WCISŁO HUBERT SP 14 INOWROCŁAW 137 9,67 49 3,74 m SD m 47 30,5 41
37 PRACA OSKAR SP MAKSYMILIANOWO 135 9,43 56 3,62 m SD m 41 29,0 38
38 DRYGAŁA WIKTOR SP MAKSYMILIANOWO 135 9,00 69 3,30 m SD m 32 27,0 34
39 ZIELIŃSKI JAN SP ŁOCHOWO 135 9,72 48 3,73 m SD m 46 30,5 41
40 WITKOWSKI SZYMON SP 2 WĄBRZEŹNO 131 10,01 42 3,85 m SD m 51 29,0 38
41 BEER ANTONI SP 31 BYDGOSZCZ 130 9,70 49 3,60 m SD m 40 30,5 41
42 NOWAKOWSKI JĘDRZEJ SP 14 INOWROCŁAW 129 9,50 54 3,71 m SD m 45 25,0 30
43 LASKOWSKI HUBERT ZSP 2 BRODNICA 127 9,27 60 3,50 m SD m 37 25,0 30
44 STENCEL FRANCISZEK ZSP 2 BRODNICA 127 9,38 57 3,44 m SD m 35 27,5 35
45 LEWANDOWSKI KACPER SP MAKSYMILIANOWO 123 9,52 53 3,44 m SD m 35 27,5 35
46 STAKUJĆ REMIGIUSZ SP MROCZA 123 9,67 49 3,47 m SD m 36 29,0 38
47 NAWROCKI OLIWIER SP 14 INOWROCŁAW 122 9,99 43 3,74 m SD m 47 26,0 32
48 WIŚNIEWSKI REMIGIUSZ SP MROCZA 121 9,58 52 3,65 m SD m 42 23,5 27
49 IGLEWSKI FILIP SP 14 INOWROCŁAW 120 9,47 54 3,40 m SD m 34 26,0 32
50 KOŹMIŃSKI ALAN SP 3 RYPIN 118 9,90 45 3,42 m SD m 35 29,0 38
51 WIŚNIEWSKI ADAM SP 20 GRUDZIĄDZ 117 10,27 37 3,33 m SD m 33 33,5 47
52 NOWACKI MIŁOSZ SP 20 GRUDZIĄDZ 116 9,60 51 3,44 m SD m 35 25,0 30
53 SKOWERSKI WIKTOR SP 20 GRUDZIĄDZ 113 9,70 49 3,44 m SD m 35 24,5 29
54 JARZĄBEK MICHAŁ SP 2 TUCHOLA 110 9,73 48 3,57 m SD m 39 21,5 23
55 FILIPCZAK WIKTOR SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 109 10,20 39 3,47 m SD m 36 27,0 34
56 FILCEK HUBERT SP SZTYNWAG 106 10,37 35 3,33 m SD m 33 29,0 38
57 MOLIŃSKI BARTOSZ SP 3 RYPIN 106 9,85 46 3,65 m SD m 42 19,0 18
58 LEONAHARD HENRYK SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 105 10,10 41 3,45 m SD m 36 24,0 28
59 JEZIORSKI JAN SP 2 TUCHOLA 104 9,92 44 3,50 m SD m 37 21,5 23
60 CZAPLEWSKI KRZYSZTOF SP 1 SĘPÓLNO KRAJ 103 10,15 40 3,70 m SD m 45 19,0 18
61 NOWICKI WIKTOR SP MAKSYMILIANOWO 101 10,17 39 3,12 m SD m 28 27,0 34
62 SZEFERSKI WOJTEK SP 20 GRUDZIĄDZ 94 10,15 40 3,20 m SD m 29 22,5 25
63 MOPPERT IGOR SP 65 BYDGOSZCZ 94 10,01 42 3,55 m SD m 38 17,0 14
64 WĄŻ JAKUB  SP SZTYNWAG 81 10,69 29 3,21 m SD m 30 21,0 22


